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Orientering om matrikkelbrev

Matrikkelbrevet er hjemlet i «Lov om eigedomsregistrering» (matrikkellova) av 17. juni 2005. Etter definisjonen i matrikkellovens § 3 d)
er matrikkelbrevet en attestert utskrift av matrikkelen som viser alle registrerte opplysninger om en matrikkelenhet ved oppgitt dato.

Om fullstendighet og ngyaktighet i matrikkelbrevet

Matrikkelen ble etablert ved konvertering av data fra tidligere registre. Det kan variere hvor gode disse dataene er med hensyn pa
fullstendighet og ngyaktighet. | enkelte tilfeller kan grensepunkt og grenselinjer mangle helt eller delvis eller vaere feil registrert. Det
kan ogsa veere feil og mangler ved registrert bygnings- og adresseinformasjon. Fullstendighet og stedfestingsngyaktighet er generelt

bedre innenfor enn utenfor tettbygd strgk. Vaer oppmerksom pa at for mange matrikkelenheter og bygg hefter usikkerhet ved arealet
som oppgis.

For utfyllende informasjon: www.kartverket.no/matrikkelbrev
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Matrikkelenhet

Matrikkelenhetstype:

Bruksnavn:
Etableringsdato:
Skyld:

Er tinglyst:

Har festegrunner:
Er seksjonert:

Det er ikke registrert bygg pa matrikkelenheten.

Arealrapport
Tekst

Grunneiendom

20.06.2023

0
Ja
Nei
Nei

Beregna areal for 12 / 528

Eierforhold

Tinglyste eierforhold

Rolle
Hjemmelshaver

Hjemmelshaver
Hjemmelshaver
Hjemmelshaver
Hjemmelshaver
Hjemmelshaver
Hjemmelshaver
Hjemmelshaver
Hjemmelshaver
Hjemmelshaver

Hjemmelshaver

Status

Fgds.d./org.nr
070763

230452
181161

010170
150563
211160
170562
270770
080961
110768

160159

Navn
GUNDERSEN BENGT

GUNDERSEN JAN MIKAL
GUNDERSEN JONAS

MEDHAUG GRETHE BETH
RISKA ATLE

RISKA JAN HAKON

RISKA ODD RUNE

VIKRA KAI

VIKRA MARIANN

VIKRA ROBERT STONGHAUGEN

VIKRA STALE

Areal Kommentar

Bruksenhet Adresse

POSTBOKS 219

4296 AKREHAMN
HPGESTOLVEGEN 8
4250 KOPERVIK
SNARTABERGVEGEN 28A
4270 AKREHAMN
Postboks 225

4296 AKREHAMN
KLEBERSTEINVEIEN 26
4027 STAVANGER
Varhaugvegen 4A
4120 TAU

ULVHQAYEN 60

5134 FLAKTVEIT
ASALVIKVEGEN 10
5523 HAUGESUND
VILHELM BJERKNES' VE! 65 C
5081 BERGEN
ODDEMYRVEGEN 21
4270 AKREHAMN
POSTBOKS 183

4297 SKUDENESHAVN

Andel
1/12

1/4
1/12
1/ 12
1/12
1/12
1/12
1/16
1/16
1116

1/16
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Rolle Statis  Feds.d.forgnr  Navn BrukSenhet Adresse Andel
Oversikt over teiger (EUREF89 UTM Sone 32
Lopenr Type Hovedteig Nord Pst Hoyde Areal Merknader
1 Teig Ja 6576115 283623 591,3 m2
Forretninger der matrikkelenheten er involvert
Forretning Forretningsdokumentdato Tinglysing Matrikkelfgring
Ijorretningstype Kommunal saksreferanse Status Endret dato Signatur Dato
Arsalk til feilretting Nettadresse (URL)
Annen referanse
Opprett ny grunneiendom ved fradeling 17.03.2023 Tinglyst 20.06.2023 1149sth 20.06.2023
Oppmalingsforretning 23/845-Oppmalingssak Rolle Matrikkelenhet Arealendring
Avgiver 1149 - 12/13 -591,3
22/4178-Delingssak Mottaker 1149 - 12/528 591,3
Bergrt 1149 - 12/161 0
Bergrt 1149 - 12/177 0
Bergrt 1149 - 12/304 0

Landmalernummer Navn J
STOREGJERDE HAVARD
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Areal og koordinater

Areal: 591,3 Arealmerknad:
Representasjonspunkt: Koordinatsystem: EUREF89 UTM Sone 32 Nord: 6576115 Pst: 283623
Grensepunkt / Grenselinje Ytre avgrensing
Grensemerke nedsatti/ Grensepunkitype / N@yaktighet
Lepenr Nord Pst Lengde (m) Linjeinformasjon Malemetode (SDicm) Radius
1 6576101,34  283629,01 Jord Offentlig godkjent grensemerke 96 GNSS: Fasemaling (Real time kinematic) 10
30,73
"2 657612366 28360788 1 Mur Offentlig godkjent grensemerke 96 GNSS: Fasemaling (Real time kinematic) 10
39,81
|3 65761468 28364064 Annen terrengdetalj Offentlig godkjent grensemerke 96 GNSS: Fasemaling (Real time kinematid) 10
4,51 _
|4 657614360 28364426 Annen terrengdetalj Offentlig godkjent grensemerke 96 GNSS: Fasemaling (Real time kinematid) 10
22,05
5 es76129.61 28362722 1 Mur Offentlig godkjent grensemerke 96 GNSS: Fasemaling (Real time kinematic) 10
27,87
|76 Tes7et044 28363852 Jord Offentlig godkjent grensemerke 96 GNSS: Fasemaling (Real time kinematio 10
4,38
|7 Tes7e101,41 28363510 Jord Offentlig godkjent grensemerke 96 GNSS: Fasemaling (Real time kinematic 10
5,58
T8 657610199 28362955 Jord Offentlig godkjent grensemerke 96 GNSS: Fasemaling (Real time kinematio 10
0,85
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